
&
&
\
!

Mandátní smlouva o zajištění komplexních ekonomických služeb

uzavřená podle ust.§§ 566 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. V platném znění

Smluvní strany

Městská část Praha — ŠEBEROV

se sídlem: K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 - Šeberov

IČO: 00241717

zastoupená: Ing. Petrou Venturovou, starostkou

(dále jen mandant)

Ing. Anna Duchková

se sídlem: U Uranie 3/44, 170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 67791042

Zastoupená: Ing. Annou Duchkovou

(dále jen mandatář)

se dohodly na následující mandátní smlouvě

Článek I

Předmětem smlouvy je úplatně zajištění komplexních ekonomických služeb - zajištění vedení

účetnictví mandanta, výkaznictví a účetní uzávěrka včetně příslušných daňových oblastí a

statistických hlášení.

Článek 11.

Činnost mandatáře podle čl. I spočívá buď v právních jednáních jménem mandanta a na jeho účet

na základě plné moci nebo v praktických činnostech, k nimž plné moci není potřeba.

Mandatář je povinen neprodleně informovat mandanta a vyžádat si zvláště jeho pokyny resp. plnou

moc, jestliže je zapotřebí k zabezpečení výkonu práv a povinností mandanta.

Strana 1 (celkem 3)



Článek III.

Mandatář je povinen postupovat s odbornou péčí podle pokynů mandanta a V souladu s jeho zájmy.

V případě pochybnosti o obsahu pokynu je mandatář povinen vyžádat si stanovisko mandanta. Od

jeho pokynu se může odchýlit jen tehdy, je-li to naléhavě nezbytné V zájmu mandanta.

Článek IV.

Mandatář je povinen zajišťovat činnosti dle čl. I. vkvalitě a termínech dle zákona o účetnictví

(z.č.563/91 Sb. V platném znění), zákona o dani z přidané hodnoty (z.č. 235/2004 Sb. V platném

znění), zákona o dani z příjmu (z.č. 586/92 Sb. v platném znění) a pokynech mandanta.

Mandatář nese plnou odpovědnost za úplnost, průkaznost a věcnou a formální správnost realizované

účetní evidence mandanta a za dodržování předpisů dle odst. 1.

Mandatář je povinen zpracovat všechny jemu známé doklady týkající se každého účetního období,

za které bude pro mandanta službu dle čl. I zajišťovat.

Článek v.

Mandatář je oprávněn a povinen zejména k následujícímu jednání jménem mandanta, k nimž mu

mandant uděluje plnou moc:

Převzetí, kontrola, předkontace a zaúčtování účetních dokladů organizace podle platných účetních

předpisů V programu Gordic.

Podle pokynů a ve stanovených termínech zpracovává účetní uzávěrky včetně předání dat.

Zpracovává účetní inventarizace dokladů, zpracovává vyžadované statistické výkazy, daňová

přiznání a veškeré tabulky vyplývající z účetnictví pro potřeby rozborů hospodaření.

Mandatář se zavazuje být přítomen na finančních výborech, při přezkumu hospodaření Magistrátu

hl. m. Prahy, při sestavování rozpočtu a závěrečného účtu mandanta.

Za mandatáře mohou jednat jen osoby: Ing. Anna Duchková, Ing. Miloslava Hosnedlová. Další

osoby musí být schváleny mandantem.

Článek V1.

Mandatář vykonává činnost dle čl. V v prostorách úřadu Městské části Praha — ŠEBEROV a

mandant se tímto zavazuje mandatáři vytvořit takové pracovní prostředí, aby činnost dle čl. V mohl

vykonávat.

Článek VII.

Smluvní strany se dohodly na odměně 17.000,- Kč měsíčně, splatné do 14 dnů na základě

předložené faktury. Tato cena je cenou celkovou, tj. včetně DPH V případě, že se mandatář stane

plátcem DPH.

Strana 2 (celkem 3)



Inflační doložka - Mandatář má právo výši měsíční odměny dle článku VH jednostranně zvyšovat

hodnotou inflačního koeficientu, za období předcházejícího roku. Mandatář je oprávněn zvýšit

sjednanou Výši měsíční odměny o inflační koeficient s účinností od kalendářního měsíce

následujícího po měsíci, V němž Český statistický úřad hodnotu inflačního koeficientu oficiálně

vyhlásí. Mandatář je povinen o tomto zvýšení mandanta v dostatečném předstihu informovat.

Článek VIII.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vchází v platnost dnem podpisu smlouvy. Účinnost

této smlouvy počíná dnem 1. 1. 2011.

Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu dohodou obou stran nebo jednostrannou

výpovědí a to vždy k poslednímu dni kalendářního roku. V případě podání výpovědi je mandatář

povinen dokončit komplexní účetní rok, včetně všech dokladových inventur, uzávěrek celého

účetního roku, všech souvisejících výkazů apod. 0 výpovědi musí být druhá strana písemně

informována nejpozději tři měsíce před tímto datem.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být pouze formou písemného dodatku ke smlouvě

podepsaného oběma smluvními stranami.

Smlouva se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom stejnopisu.

V Praze dne * V Praze dne

 

Ing. Anna Duchková

IČO: 67791042

 

mandant mandatář

Strana 3 (celkem 3)


